闽北职院办〔2018〕29号

关于召开2018年秋季军训会操大会的通知

各处室、系部：

按照新生军训安排，决定召开2018年秋季军训会操大会，现就有关事项通知如下：

一、会议时间

2018年9月18日（星期二）上午9:00

二、会议地点

体育实训中心外侧主席台

三、参会人员

1.学院党政领导；

2.各系部党总支书记、副书记，学生科长，辅导员，班主任；

3.2018级全体新生；

4.军训教官。

四、有关事项

1.参会老师提前15分钟入场。

2.各系于会前20分钟组织好学生入场，并做好会场秩序维护。

3.参会教师着正装佩戴校徽。

学院办公室

2018年9月17日

抄　送：院领导。

闽北职业技术学院办公室        　2018年9月17日印发